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W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego dot. zakupu nowego samochodu pożarniczego

dla OSP Niewachlów informuję, co następuje:
Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Niewachlowie od szeregu lat funkcjonuje

ze znaczącym wsparciem Gminy Kielce, uczestnicząc w akcjach ratowniczo-gaśniczych, jak również

w codziennym życiu miasta.
Od 2010 roku, Rada Miasta Kielce uchwalając budżet miasta Kielce na dany rok zapewnia

środki finansowe na pokrycie kosztów utrzymania, zakup wyposażenia, wyszkolenia i zapewnienia
gotowości bojowej OSP Niewachlów. W roku 2019, Rada Miasta Kielce, Uchwałą nr VI/75/2019
z dnia 31 stycznia 2019r. przeznaczyła kwotę 45.000 zł na ww. zagadnienia.

W ubiegłym roku (2018), Gmina Kielce pozyskała dofinansowanie z Funduszu Pomocy
Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej - Funduszu Sprawiedliwości w zakresie wsparcia
i rozwoju systemu instytucjonalnego pomocy osobom pokrzywdzonym przestępstwem i świadkom
oraz realizacji przez jednostki sektora finansów publicznych zadań ustawowych związanych z ochroną
interesów osób pokrzywdzonych przestępstwem i świadków oraz likwidacją skutków pokrzywdzenia
przestępstwem, niezbędnych do udzielania pomocy poszkodowanym bezpośrednio na miejscu
popełnienia przestępstwa ( Program III B ) i zakupiła zestaw narzędzi hydraulicznych ratownictwa

drogowego za kwotę 67.000 zł.
W roku 2017, na wniosek OSP Niewachlów, Prezydent miasta Kielce wystąpił do

Świętokrzyskiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej o rozważenie możliwości
przekazania, samochodu ratowniczo-gaśniczego z zasobów taboru Komendanta Wojewódzkiego PSP.

Sprawa jest w toku.
W maju br. wystąpiono z prośbą do Komendanta Miejskiego PSP w Kielcach o wyrażenie

opinii dot. zakupu nowego samochodu pożarniczego uzyskując jego akceptację.
Mając powyższe na uwadze, informuję Pana Radnego, iż w celu wzmocnienia zabezpieczenia
operacyjnego miasta przewidziane zostaną w projekcie budżetu na 2020r. w miarę możliwości środki

finansowe w wysokości określonej w interpelacji.
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